静中体連第17号
令和７年４月11日
中学校長　　様
静岡県中学校体育連盟
　会長　長澤　滋文
（公印省略）

２０２５年度女子新体操大会参加希望調査について

　平素より、本連盟の事業に関しましてご理解とご協力を賜りありがとうございます。
　標記につきまして、大会の運営を円滑に行うため、事前調査をいたします。
　つきましては、下記の通り、提出をお願いいたします。
　一昨年度より、クラブチームからの参加も可能となっております。ただし、団体競技に関しては、同じ学校に在籍している選手で構成されることとなっています。団体競技・個人競技どちらにも参加する場合、学校またはクラブチームのどちらかで統一してください。クラブチームから参加する場合は本調査の回答は必要ありません。
　なお、数年前より体操競技男女、男子新体操ついては、競技団体主催の大会と同時に実施しています。したがって、本希望調査での回答は必要ありません。「女子新体操のみ」提出をしてください。
体操競技、男子新体操については、県中体連ホームページに県中体連大会の要項をアップしますので、出場希望の学校はそこからダウンロードし、直接申し込みをしてください。

記

１　提出期限　　　２０２５年 ５月７日（水）
　　　　　　　　　提出期限をお守りください。期限を過ぎた場合は、参加を認めません。

２　提出先及び問い合わせ先
	《新体操》

　静岡県中学校体育連盟新体操部長
[bookmark: _Hlk193792568]長泉町立長泉中学校　　渡邉　知里
[bookmark: _Hlk193792308]　　　e-mail address　　naga-chu-2@po4.across.or.jp

※上記担当者までe-mailで提出してください。
※この大会へ参加のない場合は、ご提出は不要です。
※裏面の提出用の書類は県中体連のホームページにアップされているので、そちらをダウンロードしてお使いください。

※大会参加までの流れは以下の通りです

①参加希望調査の提出・・・県中体連ホームページにて用紙をダウンロードする。
提出先　　naga-chu-2@po4.across.or.jp　　長泉町立長泉中学校　　渡邉　知里

　　②大会要項、参加申込書の確認・・・中体連ホームページ（５月２０日以降アップ予定）

　　③参加申込書の提出・・・６月６日（金）締め切り
　　　　　　　提出先　　naga-chu-2@po4.across.or.jp　　長泉町立長泉中学校　　渡邉　知里

　　④プログラムその他注意事項等の確認・・・７月中旬までに各学校にメールで送付します。

　　⑤大会当日・・・④の必要事項をプリントアウトしてきてください。
　　　　　　　　　　改めてプログラムを配付することはしません。

静岡県中学校体育連盟会長　様

２０２５年度中体連女子新体操参加希望調査

学校名　　　　　　　　　　　　　　　中学校

校　長

	《新体操》

	女子
	団体出場
	有　・　無

	個人出場
	人

※団体出場は、「有」「無」のどちらかを○で囲ってください。（１校１チームのみ）
※個人出場がある場合は、その人数を記入してください。
※個人出場は、「１校５人」までです。　　　　　　　　〆２０２５年５月７日（水）
※提出先
　　　　静岡県中学校体育連盟新体操競技部長
長泉町立長泉中学校　　渡邉　知里

　　　　e-mail address　   naga-chu-2@po4.across.or.jp
-  -